kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont költségve-
téséről és a végrehajtás szabályairól szóló 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendeletének 7. mellék-

letében foglalt táblázat C/2.1. sor , Beruházási és felújítási tartalék" elnevezésű előirányzata terhére

bruttó 25.800.000 Ft, azaz huszonötmillió-nyolcszázezer forint összegű felhalmozási támogatást

biztosít;

b) felkéri a polgármestert, hogy — az Észak-Budapesti Tankerületi Központ fenntartói hozzájárulása

esetén, — tulajdonosi jogkörében eljárva az Alapítvány számára járuljon hozzá a 1043 Budapest,

Tanoda tér 1.